Heijlwigis relicta quondam Petri Steenwech cum suo tutore et Jacobus eius filius hereditarium censum XX<sup>ti</sup> librarum (dg: sol) monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ..... ex quodam manso domini Gheerlaci Rover militis dicto ten Hulze sito in parochia de Rode sancte Ode (dg: ex) cum attinentiis .....  
 ..... <sup>?</sup>venditum dicto quondam Petro a domino Gheerlaco predicto (dg: prout in litteris) atque hereditarium censum novem librarum monete ..... (dg: solvendum) #per Hermannum Scuwinc .....  
 ..... Steenwech# .....  
 ..... terre undecim et dimidium iugera duo hont et quinquaginta virgatas terre continentium sitorum in parochia de Roesmalen ..... ex uno et inter communitatem ibidem ex alio (dg: ..... prout in litteris atque quartam partem duorum camporum sedecim iugera terre vel circiter .....  
 in parochia de Empel ad locum dictum Slagen quam quartam partem Wellinus de Neijsel ad opus dicti quondam Petri Steenwech erga <sup>?</sup>Gerardum ..... acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Arnolde filio Ghevardi de Eijndoven <sup>?</sup>cum Jutta sua uxore filia dicte Heijlwigis .....  
 ..... nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere) item hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum grosso turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in ipso (dg: .) censu computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris [solvendum hereditarie] pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis beati Johannis baptiste de medietate domus et aree site in Buscoducis in vico dicto Aude ..... [que medieta]s domus et aree fuerat Walteri filii quondam dicte Nenne et Hadewigis relicte eiusdem quem censum (dg: Wellinus de Neijsel erga) Henricus Cnode ..... de Molle (dg: ...) recognovit se annuatim et hereditarie debere (dg: d Wellino) Wellino de Neijsel prout in litteris atque hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum grosso turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini .....  
 quondam Johannis dicti Hovelman sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem .....  
 ..... Jacobo dicto (dg: Cop) Coptijt patri dicte Heijlwigis a Theoderico dicto .....  
 ..... [<sup>47</sup>hereditarios census infrascriptos ad] summam sex librarum annuatim estimatos solvendos (dg: h) anno quolibet hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis [de hereditatibus infranominatis de quibus censibus predictis quadraginta solidi] de domo et area quondam Ghibonis van den Loe sita in Buscoducis in qua ipse Ghibo commorari consuevit [et quadraginta solidi de domo] et area quondam Wellini calciferatoris sita in Busco iuxta portam